

Motorcyklar i parad för sjuka barns önskningar

MARIEHOLM/ESLÖV. Den 30 augusti är det åter dags att ta på sig skinnstället och grensla en motorcykel för att i kortege bege sig till Trollsjön. Överskottet går till sjuka barn.

För 18:onde året i rad arrangerar mc-klubben Startmotors MC i Marieholm en kortege från Marieholm till Trollsjön sista lördagen i augusti. Alla är välkomna att delta, oavsett märke och modell på motorcykeln.

– Det spelar ingen roll om motorcykeln har två, tre eller fyra hjul. Förra året var det dåligt väder och 130 som körde. Som flest har det varit 267 personer, säger Jan Sahlén, ordförande i klubben.

Alla kan vinna

Samlingen sker bakom badet i Marieholm, mellan klockan 10.30 och 12. Därefter kör man riksväg 17 mot Eslöv, genom centrala Eslöv för att avsluta i Trollsjön cirka 45 minuter senare. Där får

allmänheten möjlighet att titta på motorcyklarna. Det ordnas även en tipspromenad för allmänheten och en omröstning av den snyggaste motorcykeln. Men även en omröstning av startnummer eftersom inte alla har snygga motorcyklar, så att alla har en chans att vinna.

– Alla är välkomna, barn, unga, äldre. Många från äldreboendet på andra sidan sjön kommer hit, tittar och frågar. Många har kört motorcykel när de var yngre och tycker att det är roligt. Eftersom det är långlördag står massor med folk längs gatan och tittar, säger Jan Sahlén.

Svårt sjuka barn

Överskottet av startavgiften på 40 kronor går till Min stora dag, en stiftelse som hjälper svårt sjuka barn att förverkliga sina drömmar. Förra året blev det drygt 4000 kronor som klubben kunde skänka dit.

– Vi går back varje gång.

Bara polistillståndet går på 900 kronor och priserna kostar. Men det känns bra att kunna hjälpa till, säger Jan Sahlén.

Växer stadigt

Arrangemanget är även en möjlighet att få nya medlemmar. Klubben som startade med tio personer 1995 har i dag 63 medlemmar. De kommer inte bara från Marieholm, utan runt om i Skåne så som Teckomatorp, Dalby och Kävlinge.

– Förutom att skänka pengar är det bästa med kortheten att visa upp sig, säger Jan Sahlén.

Hur klubben ska fira 20-årsjubileet nästa år är ännu inte bestämt. Kanske blir det några små fester eller en enda stor.

ÅSE-MARIE
NILSSON

ase-marie.nilsson@lokaltidningen.se



LARS KARLSSON tar ut sin hoj den 30 augusti.

FOTO: ÅSE-MARIE NILSSON